平成 23 年 10 月 11 日

各関係機関及び団体の長 殿

（別記送付先一覧）

   （神奈川県保健福祉局福祉・次世代育成部）障害福祉課長

（公 印 省 略）

「『障害者週間』東欧音楽家支援 日本・ポーランド文化交流演奏会
東日本大震災チャリティーコンサート 国際親善交流特別演奏会」への

無料ご招待について(依頼)

 標記演奏会は、障害のある方々をはじめ、日ごろ演奏会を楽しむ機会の少ない方々を

無料でご招待し、一流の音楽を堪能する機会を毎年提供しているものです。本県として

もその趣旨に賛同し、後援を行っており、平成 23 年９月 28 日付けで周知依頼をしたと

ころです。

このたび、主催者である日本音楽文化交流協会から無料招待券の送付がありましたの

で、障害のある方やそのご家族の方に広くお越しいただくためにご案内するとともに、

希望者に招待券を配布いたします。

つきましては、貴職関係団体等へ周知していただき、配布希望がありましたら取りま

とめの上、別添の申込書により下記のとおり申込みくださるようお願いいたします。

 なお、招待券発送は 11 月中旬を予定しておりますが、発送時にご担当者あて連絡を

差し上げます。

＜配布対象者＞ 当日必ず参加できる、障害者・母子家庭の方・高齢者と その保護

者、及びその方々を支えているボランティア・学童の方々

＜申込期限＞  平成 23 年 11 月 11 日（金）（必着）

 ＜申込み先＞ 【郵送の場合】

〒231-8588 横浜市中区日本大通１

           神奈川県保健福祉局福祉・次世代育成部

障害福祉課社会参加推進グループ 喜納あて

        【ﾌｧｸｼﾐﾘの場合】 045-201-2051

問い合わせ先

社会参加推進グループ 喜納

電話  045-210-1111 内線 4711

                      ﾌｧｸｼﾐﾘ 045-201-2051

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

申 込 書

「『障害者週間』東欧音楽家支援 日本・ポーランド文化交流演奏会

東日本大震災チャリティーコンサート 国際親善交流特別演奏会」 無料招待

券

希望枚数

枚

団体・施設名

所在地

ご担当者氏名

電話番号

ファクシミリ

＜FAX 送信票＞

 FAX 番号：０４５－２０１－２０５１

 神奈川県保健福祉局福祉・次世代育成部

障害福祉課社会参加推進グループ 喜納 行

平成 23 年 11 月 11 日（金）（必着）